⁴³ Mecelle'nin mukaddimesiyle birinci kitabı tamamlanarak tetkik edilmiştir takdim edilen Mecelle'nin gereği gibi amel olunmak emrini hâvi padişahımızın mühürleri ile mühürlendikten sonra tabedilerek birer adedinin bütün Şer'iyye ve Nizamiye Mahkemelerine verilmesi, neşir ve ilanı haklarında her ne suretle emir buyurulursa tatbikine başlanacağı"18 denilmiş ve 8 Muharrem 1286 (1869) tarihli padişah iradesi ile Mecelle-i Ahkam-ı Adliyye'nin mukaddimesi ve birinci kitabı yürürlüğe girmiştir. **Cihan Osmanağaoğlu Karahasanoğlu**, *Mecelle-i Ahkam-ı Adliyye'nin Yürürlüğe Girişi ve Türk Hukuk Tarihi Bakımından Önemi*, OTAM, 29./Bahar 2011 s. 93-124), s. 93-94, 99.